

ATACADO DOS PRESENTES LTDA			
CNPJ: 09.515.628/0005-28			
AV. CONDE DA BOA VISTA , 385 , BOA VISTA , RECIFE , PE			
			
PAPEL REPORT A4 C500FLS - REF: 9702575 (Código: 7891191003733)			Vi. Total
Qtde.: 6	UN: UN	Vi. Unit.: 29,99	179,94
GRAMPO GALVANIZADO 266 PESCRITORIO - REF: (Código: 7908101986151)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 8,5	25,50
PASTA PLASTICA A4 - REF: 4161400GR (Código: 7899465447528)			Vi. Total
Qtde.: 10	UN: UN	Vi. Unit.: 2,8	28,00
PASTA PP ABA ELASTICO OF FINA AZUL - REF: 50 (Código: 7897237363861)			Vi. Total
Qtde.: 8	UN: UN	Vi. Unit.: 2,49	19,92
COLA BRANCA MAXI 90G (Código: 7897562200480)			Vi. Total
Qtde.: 4	UN: UN	Vi. Unit.: 2,39	9,56
ESFEROGRAFICA ECONOMIC PRETA (Código: 7896572034597)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 39,9	39,90
CANETA ECONOMIC C50 PRETA (Código: 7896572013899)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 29,9	29,90
CANETA ESF. 0.7 VERMELHA C25 UNIDADES (Código: 7896572020200)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 28,9	28,90
CORRETIVO LIQUIDO (Código: 7896342413089)			Vi. Total
Qtde.: 4	UN: UN	Vi. Unit.: 3,49	13,96
APONTADOR PLASTICO PLAPIS - REF: 25178-A (Código: 7908340655481)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 1,5	3,00
FITA DUPLA FACE BANANA TRANSP 24MMX2M ADESIV (Código: 7898897611569)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 14,9	29,80
MARCA TEXTO - REF-HY1507 (ST-887-30) (Código: 6922227308872)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 5,99	11,98
MARCA TEXTO C04UNI COR SORT. EM BLISTER - R (Código: 7908734241429)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 9,99	19,98
CLIQUE PPAPPEL ACO NIQUELADO 40 C50 (Código: 7896303600251)			Vi. Total
Qtde.: 4	UN: UN	Vi. Unit.: 3,99	15,96
PAPEL LEMBRETE LISTRADO C100FLS - REF: XTF0 (Código: 7908101930789)			Vi. Total
Qtde.: 6	UN: UN	Vi. Unit.: 5,9	35,40
CLIQUE PPAPPEL ACO NIQUELADO 30 C50 (Código: 7896303600268)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 3,9	7,80
CLIQUE PPAPPEL ACO GALVANIZADO 60 (Código: 7896303600022)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 4,59	9,18
PAPEL LEMBRETE C100FLS - REF-NF03-1 (Código: 7908101930796)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 4,9	4,90
CONJ. DE CLIPS BINDER C2PC METAL - REF: 51- (Código: 7908340695746)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 5,5	11,00
BLOCO TILMBRETE 600FLS (Código: 7891027156329)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 19,99	19,99
BLOCO DE PAPEL ADESIVO C100 FOLHAS REF-3X5- (Código: 7908101959452)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 8,9	8,90
CONJ. DE CLIP BINDER 15MM C60PC PRETO DE FE (Código: 6938702711631)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 13,9	13,90
ENVELOPE SACO 250X353MM OUR C10 (Código: 7897249501862)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 8,19	24,57
ENVELOPE SACO C 10 NAT. (Código: 7898563363280)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 5,69	17,07
ENVELOPE OFICIO RPC C 10 (Código: 7898563363365)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 2,79	5,58
ENVELOPE OFICIO RPC C 10 (Código: 7898563363341)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 1,99	3,98
CARTELA C10 FLS 30-120 UNI. DE ADESIVO DE P (Código: 7908734245939)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 3,9	11,70
ENVELOPE SACO C 10 OURO (Código: 7898563363235)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 6,9	13,80
ENVELOPE CARTA BRASIL 114X162 C100 (Código: 7896740861123)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 25,99	25,99
GRAMPEADOR DE METAL PPAPPEIS - REF: DL0213 (Código: 7908340639405)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: UN	Vi. Unit.: 29,9	89,70
PASTA SUSP MARM (Código: 7897478404330)			Vi. Total
Qtde.: 12	UN: UN	Vi. Unit.: 2,99	35,88
COLA EM BASTAO 21G (Código: 7897771010207)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 1,9	1,90
TESOURA 6.5 MULTIUSO TRANSPARENTE - REF: VC- (Código: 7908734245908)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UN	Vi. Unit.: 12,5	25,00
ARQUIVO LARGO CFURACAO - REF: 70122 (Código: 7898335076851)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UN	Vi. Unit.: 41,9	41,90
Qtd. total de itens:			34
Valor a pagar R\$:			864,44
Forma de pagamento:			Valor pago R\$:
Cartão de Crédito			864,44

Informações gerais da Nota
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Número: 155622 Série: 25 Data de Emissão: 30/07/2025 11:14:01 - Via Consumidor
Protocolo de Autorização: 226250665619073 30/07/2025 11:19:40
Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe
Chave de acesso: 2625 0709 5156 2800 0528 6502 5000 1556 2298 1352 8813
Consumidor
CPF: 409.607.494-20
Informações de interesse do contribuinte
[##ART 338 DECRETO 1487691 RESGATE DE ECF MERCADORIAS TRANSPORTADAS PELO CLIENTE CONF AJUSTE SINIEF 212010 ART 153 RICMSPE DEC 4465017 FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE IBPT W7M9E1) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7412012) - FEDERAL R\$ 0,00 ESTADUAL R\$ 0,00 MUNICIPAL R\$ 0,00 TOTAL R\$ 329,71 ; COO: 39866, PDV: 25]

Data/Hora da Consulta: 30/07/2025 14:53:54